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Kuntalaisaloite Saikkalanjoen virkistysmahdollisuuksien ylläpidosta 
ja parantamisesta on toimitettu tekniselle toimelle valmisteltavaksi 
elokuussa 2025. Aloite on luotu Kuntalaisaloite.fi -palveluun 
12.8.2025 ja on seuraava: 
 
”Saikkalanjoen varrella on veteen rysähtäneitä sekä joenuoman yli 
kaatuneita puita. Pusikoituminen haittaa hienoa jokinäköalaa ja 
lopulta vaikeuttaa joella liikkumista. Puut olisi hyvä raivata jolloin 
joen virkistyskäyttö mahdollisudet parantuisivat jälleen huimasti. 
Kaupungin tulisi raivata ja ylläpitää liikkumiseen innostavaa sekä 
esteettisesti miellyttävää jokiympäristöä. Jokea voisi muutenkin 
kehittää retkeily- ja lenkkeilymahdollisuuksia ajatellen. Töitä ei 
tarvitse aloittaa taasaakaan nollasta, koska Sastamalan kaupunki 
kunnostutti joen noin 5 vuotta sitten Pirkanmaan ely-keskuksen 
tuella. Saikkalanjoesta onkin tullut hyvä ja suosittu vene- ja 
jokimelontareitti. Kunnostusta tarvitaan, koska reitti on vaarassa 
jälleen jäädä vähälle käytölle esteiden takia”. 
 
Yhdyskuntatekniikka: 
 
Saikkalanjoki on noin kuusi kilometriä pitkä joki. Matkalle mahtuu 
lukuisia kiinteistöjä ja kiinteistönomistajia. Sastamalan kaupungilla 
on omistuksia Saikkalanjoen varrella, mutta ei yksin päätösvaltaa 
vesistönkunnostuksiin liittyvissä asioissa. Kunnostuksiin tulisi olla 
niiden kiinteistönomistajien lupa, joiden alueella kasvavat puut 
haittaavat kulkua joella. 
 
Kunnostusta voisi olla mahdollista toteuttaa esim. kolmannen 
sektorin hankkeena, jossa vetovastuu olisi paikallisella yhdistyksellä. 
Saikkalanjoen kunnossapito vaatii jatkuvaa toimintaa, eikä 
kertaluontoinen hanke ratkaise ongelmaa. Mikäli kunnossapidolle 
löytyisi aktiivinen toimija, olisi kaupungin mahdollista osallistua niiltä 
osin, kun kunnostustoimet kohdistuisivat kaupungin hallinnoimalle 
alueelle. 
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Päätösehdotus 
Tekninen lautakunta päättää antaa valmistelutekstistä ilmenevän 
lausunnon koskien kuntalaisaloitetta Saikkalanjoen 
virkistysmahdollisuuksien ylläpitoa ja parantamista. Aloite katsotaan 
loppuun käsitellyksi. 



 
Päätös 

Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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